Хойникский районный исполнительный
комитет
_______________________________________
фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя
_______________________________________
проживающего по адресу: ________________
_______________________________________
паспортные данные: _____________________
                                          								                            (серия, номер,
_______________________________________
кем выдан, дата выдачи)
дом. телефон ___________________________
моб. телефон ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче акта обследования условий жизни кандидата в
усыновители (удочерители)

 Прошу выдать акт обследования условий жизни как кандидата в усыновители (удочерители).
Перечень прилагаемых документов:
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

____ _______________ 20___ г.                 ____________           ___________________________
                                                                                           (подпись)                         (инициалы, фамилия заявителя)

Хойникский районный исполнительный
комитет
Иванова Ивана Ивановича
(фамилия, собственное имя)
прописанного (ой) по адресу: ул. Кирова, д.15 г.Хойники
паспорт серии НВ номер 1234567
выдан Хойникским РОВД,
10.10.2010
тел. дом. 4-00-00
тел. моб. 8-033-888-88-88

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче акта обследования условий жизни кандидата в
усыновители (удочерители)

[bookmark: _GoBack]Прошу выдать акт обследования условий жизни как кандидата в усыновители (удочерители) на Иванова Ивана Ивановича, 01.08.1989 года рождения, зарегистрированного по адресу: ул. Кирова, д.15 г. Хойники
.

Перечень прилагаемых документов:
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

____ _______________ 20___ г.                 _______@___         _И.И.Иванов________________
                                                                                           (подпись)                         (инициалы, фамилия заявителя)